



Mesto Ružomberok

ZMENA ROZPOČTU

29 000, - EUR – Prehľad' rozpočtových nákladov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jed.	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		MATERIÁL					
1	3476O148	Výbojka sodíková NAV-E 70W	40,00	ks	13,66		546,40
2	921AN32290	Výbojka sodíková 250W		ks	20,24		0,00
3		Výbojka CDO-TT Plus 70W		ks	42,55		0,00
4		Výbojka CDO - 150W		ks	40,75		0,00
5	921AN16987	Výbojka MHN-TD 150W/842		ks	18,50		0,00
6		výbojka CMH 100 W		ks	37,68		0,00
7	921AN17041	Výbojka 100W SON PLUS E40 sodíková	15,00	ks	12,69		190,35
8	921AN16563	Výbojka 150W SON PLUS E40 sodíková	15,00	ks	19,03		285,45
9	921AN33383	Tlmička 70W	25,00	ks	23,55		588,75
10		Svorka EP35-13		ks	3,22		0,00
11	921AN33376	Tlmička 150,250W	20,00	ks	31,40		628,00
12	921AN25801	Kábelová spojka SVCZ 25-35	5,00	ks	24,03		120,15
13		BRP 102 LED110/740 svet.		ks	151,85		0,00
14	921AN00576	Kábel CYKY 3x1,5	100,00	m	0,39		39,00
15		BRP 101LED 37/740		ks	97,50		0,00
16	921AN00045	Kábel AYKY 1KV 4BX35	5,00	m	3,20		16,00
17	921AN33224	Pätica 90cm	3,00	ks	75,90		227,70
18	921AN33205	Pätica 120cm	3,00	ks	92,48		277,44
19		Žiarivka 36W	15,00	ks	7,84		117,60
20	921AN33288	EI.výzbroj		ks	24,88		0,00
21	921AN30073	Poistková vložka PH00 40A		ks	2,64		0,00
22		Vodič CY 4	100,00	m	0,58		58,00
23		BGP382 40LED PCB LUX WW		ks	69,30		0,00
24	921AN16632	Led žiarovka 10,5W	40,00	ks	3,46		138,40
25		Spojka Raygel-plus-3	5,00	ks	35,00		175,00
26	921AN33401	Zapaľovač 100-250W	25,00	ks	7,95		198,75
27		Svietidlo SL AREA SM V 30W	5,00	ks	44,50		222,50
28		Páska bandimex+svorky		ks	2,57		0,00
29	341203M011	Kábel CYKYz 2x2,5mm2		m	0,88		0,00
30		Svietidlo PP Park 400, 70W		ks	66,80		0,00
31	3479P004	Zapaľovač 4-65 W		ks	0,50		0,00
32		Závesný kábel CYKYz 2x2,5 mm2		m	1,31		0,00
33		Výbojka HPI-T 400W plus	2,00	ks	26,88		53,76
34		Výložník na bet. Stĺp 30cm		ks	25,30		0,00
35		LED-SERVICE-Citylight, Interact popl. 3.mes.	2,00	ks	2 773,50		5 547,00
36		Lightech - pozáručný servis svietidiel VO	10,00	ks	50,00		500,00
37		Telekom - SIM karty - rozvádzače ovládanie	8,00	ks	180,00		1 440,00

Materiál spolu :

11 370,25 €

11 370,25



Mesto Ružomberok

ZMENA ROZPOČTU

	M21 - 155 Elektromontáže			
38 21999005TS	Elektromontáže, silnoprúd HZS T5	700 hod	7,939	5 557,30
39 210290124	Zistenie závad svietidlo výbojkové	120 ks	2,55	306,00
40 TS	Zameranie poruchy kábla	25,00 hod	25,048	626,20

M21 - 155 Elektromontáže spolu:	6 489,50 €	6 489,50
PRÁCE A DODÁVKA M spolu	17 859,75 €	17 859,75

OSTATNÉ

41 S-1803020TS	Montážna plošina Avia MP16	168 hod	33,812	5 680,42
42 S-1803021TS	Montážna plošina Avia MP16	680 km	0,921	626,28

OSTATNÉ spolu :	6 306,70 €	6 306,70
-----------------	-------------------	-----------------

Za rozpočet celkom :	24 166,45 €	24 166,45 €
----------------------	--------------------	--------------------

DPH 20%	4 833,29 €
---------	-------------------

Spolu s DPH	28 999,74 €
-------------	--------------------